ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10 сентября 2021 года                                                                    № 94

О периодическом протапливании
1. В связи с прогнозируемым понижением температуры наружного воздуха приступить к периодическому протапливанию зданий всех назначений на территории Волошовского сельского поселения с 08 часов 00 минут 15 сентября 2021 года.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                              Волошовского сельского поселения                                                      Н.В. Дюба